
 
 

 
Uchwała Nr II/139/16 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 25 lutego 2016 roku 

 

w sprawie: nadania nazwy obiektowi sportowemu w Lubawce 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art.7 ust.1 pkt. 10 ustawy z dnia   8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., poz. 1515 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§1 

Obiektowi sportowemu  zlokalizowanemu w Lubawce na działce nr 228, obręb II Lubawka 

i działce nr 234, obręb IV Lubawka nadaje się nazwę „Skocznia Narciarska - Krucza Skała 

w Lubawce”. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


